Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Capivari
Av. Dr. Ênio Pires de Camargo, 2971 – Bairro São João Batista – Capivari/SP

CEP 13360-000 – Telefone: 19-3492-8585

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAPIVARI

EDITAL Nº CPV.049/2017 – RESULTADOS

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO IFSP – CÂMPUS CAPIVARI PARA

CONDUÇÃO DO PROCESSO DE ELEIÇÕES DE CONSELHEIROS DO CONSELHO

DE CÂMPUS

O Diretor Geral do Câmpus Capivari torna públicos os resultados das eleições para a

composição de Comissão Eleitoral do IFSP – Câmpus Capivari, para condução do processo de

eleições de conselheiros do Conselho Câmpus, em conformidade com o Edital Nº

CPV.049/2017, de 10 de agosto de 2017.

SEGMENTO DOCENTE:

Não houve eleição, pois nenhum candidato se inscreveu.

SEGMENTO DISCENTE:

 Erick Alves dos Santos 13 votos – eleito como titular

 Tiago Siqueira Lima  03 votos – eleito como suplente

 Votos em branco  01 voto

 Votos nulos   00 votos

 Total de votantes  17

 Abstenções   512

 Total de eleitores  529

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

 Rosana Aparecida Corrêa Torquato  09 votos – eleita como titular

 Glauciane Gomes da Cunha   08 votos – eleita como 1ª suplente

 Danusa Conceição    07 votos – eleita como 2ª suplente

 Grazielle Nayara Felício Silva  04 votos – eleita como 3ª suplente

 Votos em branco    01 voto

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Capivari
Av. Dr. Ênio Pires de Camargo, 2971 – Bairro São João Batista – Capivari/SP

CEP 13360-000 – Telefone: 19-3492-8585

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAPIVARI

 Votos nulos     00 votos

 Total de votantes    29

 Abstenções     11

 Total de eleitores    40

Capivari, 24 de agosto de 2017

Waldo Luis de Lucca

Diretor Geral